Π Ρ Ο Κ Η Ρ Υ Σ Σ Ο Υ Μ Ε 

Πρόχειρο μειοδοτικό διαγωνισμό με σφραγισμένες προσφορές για την προμήθεια ενός (1)  

οχήματος τύπου τζιπ για τις ανάγκες των υπηρεσιών της Δ/νσης Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων 

της Α.Δ.Μ.-Θ. για το έτος 2015 συνολικού προϋπολογισμού, είκοσι μία χιλιάδων ευρώ (21.000,00€) 

συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. ή δέκα επτά χιλιάδων εβδομήντα τριών ευρώ και δέκα επτά λεπτών 

(17.073,17€)  χωρίς Φ.Π.Α. 

Κριτήριο κατακύρωσης θα είναι η συνολικά χαμηλότερη οικονομική προσφορά σε ευρώ.  

1. ΤΟΠΟΣ – ΧΡΟΝΟΣ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

ΤΟΠΟΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 
ΗΜΕΡΑ ΩΡΑ 

Αποκεντρωμένη Διοίκηση Μακεδονίας – 

Θράκης, Καθ.

[...]

ΕΠΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ ΘΕΣΑΛΟΝΙΚΗΣ grammateia@epepthe.gr 
2. ΕΜΠΟΡΙΚΟ & ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΟ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ ΘΕΣΑΛΟΝΙΚΗΣ root@ebeth.gr 
3. ΣΥΝΔΕΣΜΟ ΕΜΠΟΡΩΝ ΕΙΣΑΓΩΓΕΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΕΛΛΑΔΟΣ info@seeae.gr 
Εσωτ. Διανομή (με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο):  
1. ΔΟ/ ΤΜ. ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 

Προϋπολογισμός 

(21.000,00€) είκοσι μία χιλιάδων ευρώ 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. ή  

(17.073,17€)  δέκα επτά χιλιάδες εβδομήντα τρία ευρώ και 
δέκα επτά λεπτά χωρίς Φ.Π.Α. 

Αναθέτουσα Αρχή: Αποκεντρωμένη Διοίκηση Μακεδονίας – Θράκης 

Τόπος Διενέργειας Διαγωνισμού: 

Έδρα ΑΔΜΘ - Καθ. Ρωσίδη 11, αίθουσα ισογείου  

Ημερομηνία Διεξαγωγής Διαγωνισμού: 06 Οκτωβρίου 2015 

Ώρα Διεξαγωγής Διαγωνισμού:

[...]

Πρόχειρος μειοδοτικός διαγωνισμός με σφραγισμένες προσφορές για την προμήθεια ενός (1)  οχήματος 
τύπου τζιπ για τις ανάγκες των υπηρεσιών της Δ/νσης Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων της Α.Δ.Μ.-Θ. 
για το έτος 2015 συνολικού προϋπολογισμού, είκοσι μία χιλιάδων ευρώ (21.000,00€) 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. ή δέκα επτά χιλιάδες εβδομήντα τρία ευρώ και δέκα επτά λεπτά 
(17.073,17€)  χωρίς Φ.Π.Α. 

Κριτήριο κατακύρωσης θα είναι η χαμηλότερη οικονομική προσφορά σε ευρώ.   

3. ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ 
Η Αποκεντρωμένη Διοίκηση Μακεδονίας – Θράκης (Α.Δ.Μ. – Θ.) – Διεύθυνση Οικονομικού, Καθ. Ρωσίδη 11,  

Τ.Κ. 54008 – Θεσσαλονίκη.